
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/368/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy 

oraz określenie warunków wypłaty innych składników wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 34a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) po uzgodnieniu z organizacjami 

związkowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/288/2009 Rady Miejskiej w Ujściu  z dnia 27 kwietnia 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, mieszkaniowego oraz określenie 

warunków wypłaty innych składników wynagrodzenia. dokonuje się zmiany: Tabela dodatków funkcyjnych 

w § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko kierownicze, funkcja Miesięcznie   
1. Dyrektor szkoły (zespołu), przedszkola  Od 1000 zł do 4000 zł  

2. Wicedyrektor Od 400 zł do 1000 zł 
8. Opiekun stażu 150 zł  
9. Wychowawca klasy 300 zł 

10. Doradca metodyczny lub nauczyciel konsultant 100 zł – 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 kwietnia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 3629


		2024-04-08T12:45:47+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




